



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14072020-220503
CG-DL-E-14072020-220503

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 166]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 14, 2020/आषाढ़ 23, 1942

No. 166]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 14, 2020/ASHADHA 23, 1942

कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय

(कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 जुलाई, 2020

फा. सं. 13018/07/2018-अ.भा.से.(I).—परिशिष्ट-III के तहत निम्नलिखित नियम 21 के नीचे दिए गए नियम 21(क), विनियम 2 के नीचे दिए गए विनियम 2(क) और उप-विनियम 2.1 के नीचे दिए गए उप-विनियम 2.1(क) को कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण में प्रकाशित की गई सिविल सेवा परीक्षा, 2019 की नियमावली में शामिल किया जाता है:-

21(क) कोविड-19 महामारी के कारण उत्पन्न हुई स्थिति को देखते हुए, दिल्ली में निर्दिष्ट अस्पतालों के अतिरिक्त, उम्मीदवारों की राज्य/संघ राज्य क्षेत्र के निर्दिष्ट सरकारी अस्पतालों में भी चिकित्सीय जांच की जाएगी।

2(क) कोविड-19 महामारी के कारण उत्पन्न हुई स्थिति को देखते हुए, दिल्ली में निर्दिष्ट अस्पतालों के अतिरिक्त, उम्मीदवारों की राज्य/संघ राज्य क्षेत्र के निर्दिष्ट सरकारी अस्पतालों में भी चिकित्सीय जांच की जाएगी।

2.1(क) कोविड-19 महामारी के कारण उत्पन्न हुई स्थिति को देखते हुए, दिल्ली में निर्दिष्ट अस्पतालों के अतिरिक्त, उम्मीदवारों की राज्य/संघ राज्य क्षेत्र के निर्दिष्ट सरकारी अस्पतालों में भी चिकित्सीय जांच की जाएगी।

आशीष माधवराव मोरे, निदेशक

MINISTRY OF PERSONNEL, PUBLIC GRIEVANCES AND PENSIONS**(Department of Personnel and Training)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 14th July, 2020

F. No. 13018/07/2018-AIS(I).—The following Rule 21(a) below Rule 21, Regulation 2(a) below Regulation 2 and Sub-Regulation 2.1(a) below Sub-Regulation 2.1 under Appendix-III are inserted in the Rules of Civil Services Examination, 2019 published by the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Department of Personnel and Training) in the Gazette of India, Extraordinary:—

21(a). in addition to the designated hospitals in Delhi, the medical examination of the candidates shall also be carried out in the designated Government Hospitals in the States/UTs, in view of the situation arisen due to COVID-19 pandemic.

2(a). in addition to designated hospitals in Delhi, the medical examination of the candidates shall also be carried out in the designated Government Hospitals in the States/UTs, in view of the situation arisen due to COVID-19 pandemic.

2.1(a). in addition to designated hospitals in Delhi, the medical examination of the candidates shall also be carried out in the designated Government Hospitals in the States/UTs, in view of the situation arisen due to COVID-19 pandemic.

ASHISH MADHAORAO MORE, Director